様式第２号（第４項関係）
年　　月　　日
　鶴岡市長　　　　　　　　様
申請者　所在地
　　　　事業所名
　　　　代表者名
事業場設置助成金指定申請書
鶴岡市企業立地促進要綱第４項第１号の規定により、事業場の（新設・増設・移設）について指定を受けたいので、同項第２号の規定により申請します。
１．新規に取得した固定資産
	建物
	所在地

	建築面積

	㎡

	取得年月日

	取得額

	円

	土地
	所在地

	取得面積

	㎡

	取得年月日

	取得額

	円

	償却
資産
	所在地

	機械設備の取得価格

	円

	合計
	対象となる設備投資の総額

	円

※土地については購入後3年以内に建物を取得した場合に限り対象とする。
２．事業の種類・名称・所在地等
	業種（中分類）

	事業所又は事務所の名称

	申請を担当する部署
及び担当者氏名
	所在地
担当部署・氏名
電話番号

	増加雇用者数（製造業以外）
	人

※　裏面の注意書を御覧ください。
（裏）
 (注)
1　記載上の注意
(1)　事業所を設置するため新規に取得した土地の所在地については、該当する地名地番を全て記入すること。

(2)　「事業所又は事務所の名称」の欄には、主たる事務所又は事業所の所在地を記入すること。
(3)　「増加雇用者数」の欄は、事業が製造業以外の場合に記載し、常用雇用者の人数を記入すること。

2　添付書類

　この申請書を提出する場合には、次に掲げる書類を添付すること。
(1)　建物・土地の取得に係る資料

・位置図及び当該事業所全体の平面見取図(土地及び家屋の取得部分並びに取得年月日を明示
したもの)

・売買契約書の写し
(2)　償却資産の取得に係る資料

・対象資産の一覧表（財産管理番号、資産の名称、取得額、取得日、耐用年数、事業所が複数

個所にある場合は、各資産の所在地）

・設置場所を示した平面図

(3)　当該事業所の事業の概要（パンフレット又は事業の概要が分かる資料）

(4)　前3号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
14